岡山県土木施工管理技士会

会 員 各 位

岡山県土木施工管理技士会

会 長  福 本 健 治

   （公印省略）

「平成 30年 7月西日本豪雨災害」復旧・支援報告の募集について

 平素より当会の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 また、この度の豪雨による甚大な被害が発生した中、最前線で災害復旧・支

援に当たられた会員の皆様方には心から敬意を表します。

当会では、平成 30年 7月西日本豪雨災害の復旧・支援等において、皆様が

体感された災害対応の課題や対策など、今後の災害復旧・支援等の一助となる

情報提供を別添「応募要領」のとおり募集します。

なお、優れた報告については表彰を予定しています。

【応募要領】

1. 応募資格    岡山県土木施工管理技士会会員

2. 種類と内容   西日本豪雨災害復旧・支援に関わる報告

3. 応募

（1）応募方法  郵送もしくはメールでご応募ください。

（2）募集期間  平成 30 年 9 月 1 日から平成 30 年 12 月 31日

（3）原稿について

    a.ページ数

Ａ４用紙 1～2枚

     ※写真・図表の分量はページの半分以下。

    ｂ.構成

     ①はじめに（復旧工事（作業）概要、支援内容を含む）

     ②復旧・支援を行う上での苦労した点、問題点等

    ③今後の課題・改善点等

    ④おわりに

（4）その他   図表及び本文を引用した場合は、提出前に必ず出典元

        許可を事前に得て、発注者等への確認もお願いします。

以上